G
E
N
E
S
IS
H
O

вання АС-22В
Ступінь захисту IP20
Переріз дроту 4-50 м²
Артикул для 3Р GH22583P125AC
www.vector vs.comwww.vector vs.com4
ЦИЛІНДРИЧНІ ЗАПОБІЖНИКИ AC
Циліндричні запобіжники Vector VS серії АС - компактні при-
строї для захисту електричних мереж від короткого замикан-
ня та перевантажень. При виникненні критичного струму вну-
трішня вставка плавиться, фізично розриваючи ланцюг і рятуючи
обладнання від виходу з ладу або пожеж
Артикул Розміри (мм) Номінальна напруга
Un​ (В AC)
Номінальний струм
In​ (А)
GF1038002AC 10x38 500 2
GF1038004AC 10x38 500 4
GF1038006AC 10x38 500 6
GF1038008AC 10x38 500 8
GF1038010AC 10x38 500 10
GF1038012AC 10x38 500 12
GF1038016AC 10x38 500 16
GF1038020AC 10x38 500 20
GF1038025AC 10x38 500 25
GF1038032AC 10x38 500 32
GF1451016AC 14x51 500 16
GF1451020AC 14x51 500 20
GF1451025AC 14x51 500 25
GF1451032AC 14x51 500 32

Розмір запобіжника 10х38 мм
Номінальний струм (Ie) 32 A
Номінальна напруга (Ue) 1000 V DC
Імпульсна напруга (Uimp) 6 kV
Вимикальна здатність 20 kA
Категорія застосування DC-PV0
Ступінь захисту IP20
Переріз дроту 0.75-25 мм2
Відповідність стандартам IEC 60947-3
Артикул для 1Р  GH10381P032DC
Артикул для 2Р  GH10382P032DC
Артикул Розміри (мм) Номінальна напруга
Un​ (В DC)
Номінальний струм
In​ (А)
GF1038002DC 10x38 1000 2
GF1038004DC 10x38 1000 4
GF1038006DC 10x38 1000 6
GF1038008DC 10x38 1000 8
GF1038010DC 10x38 1000 10
GF1038012DC 10x38 1000 12
GF1038015DC 10x38 1000 15
GF1038016DC 10x38 1000 16
GF1038020DC 10x38 1000 20
GF1038025DC 10x38 1000 25
www.vector vs.comwww.vector vs.com6
Артикул Типорозмір Номінальна напруга Un​ (В AC) Номінальний струм In​ (А)
GH01P160 NH00 (1P) 690 160
GH03P160 NH00 (3P) 690 160
GH11P250 NH1 (1P) 690 250
GH21P400 NH2 (1P) 690 400
GH31P630 NH3 (1P) 690 630
ТРИМАЧІ НОЖОВИХ ЗАПОБІЖНИКІВ  АС
www.vector vs.comwww.vector vs.com 7
НОЖОВІ ЗАПОБІЖНИКИ АС
Ножові запобіжники Vector VS змінного струму (AC), також відомі
як запобіжники типу NH, використовуються для захисту промис-
лових електроустановок, кабельних ліній та потужного електрооб-
ладнання від струмів перевантаження і короткого замикання.
Артикул Типорозмір Номінальна напруга Un​ (В AC) Номінальний струм In​ (А)
GF0016AC NH00 500 16
GF0020AC NH00 500 20
GF0025AC NH00 500 25
GF0032AC NH00 500 32
GF0040AC NH00 500 40
GF0050AC NH00 500 50
GF0063AC NH00 500 63
GF0080AC NH00 500 80
GF00100AC NH00 500 100
GF00125AC NH00 500 125
GF00160AC NH00 500 160
GF1200AC NH1 500 200
GF1250AC NH1 500 250
GF2315AC NH2 500 315
GF2400AC NH2 500 400
GF3630AC NH3 500 630
www.vector vs.comwww.vector vs.com8